### PERSATUAN PICKLEBALL INDONESIA (PPI)

# **PROPINSI KALIMANTAN TIMUR**



Alamat Sekretariat : Jln. Jendral Sudirman ,Komplek Balikpapan Permai/Rumah Ampiek Blok L No. 16 Telpon. 0542-426216 / HP. 085249872177 , 081346207176 ,Email : <a href="mailto:ppikaltim41@gmail.com">ppikaltim41@gmail.com</a>

Balikpapan

### **SURAT KEPUTUSAN**

Nomor: SK. 002 /PENGPROV.PPI/V/2021

#### **Tentang**

# SUSUNAN PERSONALIA PENGURUS PENGCAB PERSATUAN PICKLEBALL INDONESIA (PPI) KOTA SAMARINDA MASA BAKTI 2021 – 2025

# KETUA UMUM PENGPROV PICKLEBALL INDONESIA ( PPI ) PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

#### Menimbang

- a. bahwa dalam rangka mendukung tertib administrasi organisasi dipandang perlu mengukuhkan personalia Pengurus Pengcab Persatuan PICKLEBALL Indonesia (Pengcab . PPI) Kota Balikpapan Masa Bakti 2021-2025.
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, maka perlu menetapkan Keputusan Ketua Umum Pengurus Provinsi Persatuan PICKLEBALL Indonesia tentang Susunan Personalia Pengurus Pengcab Persatuan PICKLEBALL Indonesia (Pengcab. PPI) Kota Samarinda Masa Bakti 2021-2025.

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005, tentang Sistem Keolahragaan Nasional
- 2. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Persatuan PICKLEBALL Indonesia;
- 3. Undang-undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem Keolahragaan Nasional;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2007 tentang Penyelenggaraan Keolahragaan;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2007 tentang Penyelenggaraan Pekan dan Kejuaraan Olahraga;
- Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2007 tentang Pendanaan Olahraga;
- 7. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PB.PPI;
- Surat Keputusan Ketua Umum KONI Pusat Nomor 35 tahun 2019 tentang Penyempurnaan SK. Nomor 19 Tahun 2015 tentang Pengukuhan Susunan Pengurus Besar Persatuan PICKLEBALL Indonesia (PB.PPI) Masa Bakti 2021-2025;
- 9. Hasil Keputusan Rakernas PB.PPI di Surabaya tanggal 23 25 November 2020
- Surat Keputusan Ketua Umum PB.PPI Pusat No. 005/PB.PPI/II/2021 tentang Susunan Personalia Pengurus Provinsi Persatuam Pickleball Indonesia (PPI) Kalimantan Timur Masa Bakti 2021-2025

## PERSATUAN PICKLEBALL INDONESIA (PPI)

# **PROPINSI KALIMANTAN TIMUR**



Alamat Sekretariat : Jln. Jendral Sudirman ,Komplek Balikpapan Permai/Rumah Ampiek Blok L No. 16 Telpon. 0542-426216 / HP. 085249872177 , 081346207176 ,Email : <a href="mailto:ppikaltim41@gmail.com">ppikaltim41@gmail.com</a>

Balikpapan

Memperhatikan:

Surat Mandat dari Pengprov. Persatuan Pickleball Indonesia (PPI)

No.08/Pengprov/PPI/Kaltim/III/2021 Perihal: Mandat Pembentukan Kepengurusan

Pickleball Kota Balikpapan

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN KETUA UMUM PENGPROV PERSATUAN PICKLEBALL INDONESIA ( PPI ) KALIMANTAN TIMUR TENTANG SUSUNAN PERSONALIA PENGURUS CABANG (PENGCAB) PERSATUAN PICKLEBALL INDONESIA (PPI) KOTA SAMARINDA MASA BAKTI 2021-2025.

**PERTAMA** 

: Mengukuhkan Susunan Personalia Pengurus Cabang Persatuan PICKLEBALL Indonesia (Pengcab. PPI) Kota Samarinda Masa Bakti 2021-2025 sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini dan lampiran tersebut merupakan bagian yang tak terpisahkan dari Keputusan ini.

**KEDUA** 

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

KETIGA

Keputusan ini mulai berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan dan berakhir pada Mei 2025 dan/atau setelah ada pergantian atau pencabutan Keputusan ini.

Ditetapkan di : Balikpapan Pada tanggal : 20 Mei 2021

PENGPROV PERSATUAN PICKLEBALL INDONESIA (PPI) KALIMANTAN TIMUR

KETUA UMUM

Dr. RENDI SUSISWO ISMAIL, SE., SH., MH.

## Tembusan;

- 1. Ketua Umum Koni Provinsi Kalimantan Timur
- 2. Ketua Umum KONI Kota Samarinda
- 3. Kepala DPOP Kota Samarinda
- 4. Ketua Umum Pengprov PPI Kalimantan Timur

## PERSATUAN PICKLEBALL INDONESIA (PPI)



# PROPINSI KALIMANTAN TIMUR

16. Alamat Sekretariat : Jln. Jendral Sudirman ,Komplek Balikpapan Permai/Rumah Ampiek Blok L No. 16 Telpon. 0542-426216 / HP. 085249872177 , 081346207176 ,Email : <u>ppikaltim41@gmail.com</u>

Balikpapan

Lampiran

Surat Keputusan Ketua Umum Pengprov PPI Kalimantan Timur

Nomor

SK.002/Pengprov.PPI/V/2021

Tanggal

20 Mei 2021

SUSUNAN PERSONALIA PENGURUS CABANG PERSATUAN PICKLEBALL INDONESIA (PPI) KOTA SAMARINDA MASA BAKTI 2021 – 2025

**PELINDUNG** 

: WALIKOTA SAMARINDA

: KAPOLTABES SAMARINDA

**PEMBINA** 

: KETUA DPRD KOTA SAMARINDA

**PENASEHAT** 

: KETUA UMUM KONI KOTA SAMARINDA

**PENGURUS** 

Ketua

: MUH. SYARIFUDDIN, S. Sos.

Wakil Ketua

: H.HASBAR, S.Pd., M.Pd.

Sekretaris

: MUH. RAMLI BUHARI,S.Pd.,M.Pd.

Wakil Sekretaris

: MUHAMMAD RIFAI,S.Pd.,M.Pd.

Bendahara

: MAYA INDRA HAYOAN

Wakil Bendahara

: HAMDIANA, S.Pd., M.Pd.

**BIDANG - BIDANG** 

Bidang Pembinaan Prestasi

: Dr. JUFRI BAMA.,M.Pd.

: ANDRI TIA RAHARJA., M.Or

: NURJAMAL, S.Pd, .M.Pd.

: MUH. YAMIN, S.Pd., M.SI.

Bidang Kepelatihan

: Dr. RUSLAN, S.Pd., M.Pd.

: JANUAR ABDILLAH SANTOSO, S.Pd., M.Or

: JANCE J. SAPULETE, S.Pd., M.Pd.

: RUSTAM MANSYUR

Bidang Organisasi

: MUH.SAMSUL HUDA,S.Pd.,M.Pd.

: DIDIK CAHYONO, S.Pd., M.Pd.

: SYAMCHIZAL HUSEIN

: NURHIDAYAT, S.Pd.

Bidang Perwasitan

: M. ROHADI S.Pd,.M.Pd.

: PARYADI, S.Pd., M.Pd.

: MOH. SAHID, S.Pd.

Bidang Humas dan Dana

: HENDRY ISMAWAN,S.Pd.,M.Pd.

: JULIANUR, M.Pd.

: YULI RAHMAWATI., M.Pd.

: MAHDALENA

: ALOYSIUS

: MUHAMAD SAIIN, S.Pd., M.Pd.

Sekretariat & Perlengkapan

: ABDUL ROHIM, M.Pd.

: ABD. GAFUR

: SURYADI BAHREJA

: RIDWAN

Ditetapkan di : Balikpapan

Pada tanggal : 20 Mei 2021 ERSATHAN PICKLERALLI

PERSATUAN PICKLEBALL INDONESIA (PPI) KALIMANTAN TIMUR

KETUA UMUM

Dr. RENDI SUSISWO ISMAIL, SE., SH., MH.